
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 z 10.10.2023 

Příloha č. 1  

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

MŠ Brno, Úvoz 57, p.o. – zateplení budovy 

 

Projektantem uvažované žaluzie 
 

 

B A R V A    Ž A L U Z I Í 
 

 

Projektant zvažuje světlejší barvu žaluzií, např. „BÍLÝ HLINÍK“.  Přesná barva, odstín žaluzií bude stanovena v realizaci 

při vzorkování a bude to vždy barva STANDARDNÍ, nikoli příplatková. 

 

 
 

 

V O D Í C Í   L IŠ T Y  -  Z A P U Š T Ě N É   (p o d o m í t k o v é) 
 

 

Po osazení žaluziového boxu se zateplí ostění, do kterého se vyřeže drážka (řezákem, který vytvoří přímo šířku drážky) 

pro osazení vodící liŠty, která pak bude pohledově „zapuštěná“ do ostění.  

Tloušťka zateplení ostění okna je 30 mm.  

 

 

 

Předpokládaná standardní barva žaluzií

https://www.labona.cz/venkovni-zaluzie

